
 

令和７年７月７日 

地域・近隣の皆様 

県立海老名高等学校長 

 

皐月祭文化部門におけるキャッシュレス決済実施について 

 
小暑の候、地域・近隣の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では、９月６日（土）、７日（日）に予定されています第42回皐月祭文化部

門において、事故防止等の観点により今年度もキャッシュレス決済を実施することといた

しました。 

 

１ 決済はSuicaやPASMO等の交通系ICカード（アプリ版含む）に限ります。 

２ クレジットカード決済やスマートフォンアプリ決済等には対応できません。 

３ 校内でICカードをチャージすることはできません。事前に必ず、駅等でチャージして 

おくようお願いいたします。 

４ ICカードの販売はいたしません。 

５ 茶道部の体験会と、PTAによる販売に限り、現金での支払いとします。 

 

 ご不明な点等がございましたら、遠慮なく担当までご連絡ください。 

 

 

 

問合せ先 

                                                       生徒会グループ 河村 

電話 046-232-9356(１学年) 


